

Datum doručení: 22.12.2020

Centrální číslo jednací: PS2020022590

Věc: Návrh kandidáta do Rady ČT - Spolek Všehrd

Žádost

(...)

Rád bych požádal o kopii nominačního dopisu Spolku českých právníků Všehrd, kterým tento spolek navrhl Mgr. Pavla Matochu do Rady České televize. Mgr. Pavel Matocha byl zvolen do Rady ČT na zasedání poslanecké sněmovny dne 27. května 2020.

Údaje spolku Všehrd: Spolek českých právníků Všehrd, IČ: 00552151, se sídlem: náměstí Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha.

(...)

Odpověď

(...)

Vážený pane,

Poslanecká sněmovna obdržela dne 22. prosince 2020 prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost podanou dle zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete zaslání kopie nominačního dopisu Spolku Všehrd, ve kterém navrhoval svého kandidáta do Rady České televize.

V souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, je k vyřízení Vašeho podnětu příslušná Kancelář Poslanecké sněmovny, resp. její Samostatné oddělení styku s veřejností.

V příloze Vám zasíláme požadovanou anonymizovanou kopii nominačního dopisu Spolku Všehrd.

(...)

NÁVRH KANDIDÁTA

na člena Rady České televize subjekty oprávněnými dle zákonů o České televizi

VOLEBNÍ VÝBOR
Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
Sněmovní 4
118 26 **P r a h a 1 – Malá Strana**

V Praze dne 20. ledna 2020

Spolek českých právníků Všehrd

se sídlem náměstí Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha,

IČO: 005 52 151,

zapsaný u Městského soudu v Praze v oddíle L, vl. 856,

zastoupený

kontaktní adresa: náměstí Curieových 901/7, Staré Město, 110 00 Praha,

telefonní kontakt: (+420) 777 849 380;

*představujícího kulturní, regionální, sociální, odborové, zaměstnavatelské,
náboženské, vzdělávací, vědecké, ekologické a národnostní zájmy*

Na základě Výzvy předsedy Poslanecké sněmovny k podání návrhů na volbu člena Rady České televize předkládáme tento

n á v r h :

1. **Pavel Matocha,**

V příloze přikládáme doklad o tom, že jsme podle zákona č. 483/1991 Sb., o České televizi, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 484/1991 Sb., (dále vždy jen „zákon“) oprávněnou organizací či sdružením předložit návrh kandidáta na člena Rady České

na

televize.

Toto dokládáme tímto **kopii výpisu z veřejného rejstříku pro spolky**.

K navrhovanému kandidátovi přikládáme

1. **fotokopii obou stran občanského průkazu s podpisem kandidáta** - osvědčuje způsobilost k právním úkonům a trvalý pobyt na území ČR; § 4 odst. 3 písm. a) a b) zákona,
2. **strukturovaný životopis kandidáta včetně aktuální adresy, telefonního kontaktu a e-mailového spojení,**
3. **výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíců** - osvědčuje bezúhonnost; § 4 odst. 3 písm. c) zákona) nebo potvrzení žádosti kandidáta o tento výpis,
4. **ověřenou kopii lustračního osvědčení, nebo čestné prohlášení (příloha č. A1) a kopie potvrzení žádosti kandidáta adresovanou MV ČR o vydání lustračního osvědčení** - osvědčuje bezúhonnost; § 4 odst. 3 písm. c) zákona,
5. **čestné prohlášení kandidáta o souhlasu s kandidaturou (příloha č. A2).**
6. **čestné prohlášení dle § 4 odst. 3, zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů, (příloha č. A3)** - osvědčuje bezúhonnost; § 4 odst. 3 písm. c) zákona



V Praze, dne 20. ledna 2020
Vojtěch Hradečný, Starosta

